

Årsredovisning

för

Ikrom AB

559023-9421

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Schönemann, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Ikrom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dykverksamhet samt försäljning av golftillbehör. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 060	2 000	2 200	1 814	3 744
Resultat efter finansiella poster	407	152	466	302	284
Soliditet (%)	49,2	15,9	37,8	65,8	65,9

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 47%, vilket huvudsakligen beror på en minskad fakturering till en av bolagets huvudkunder. Denna förändring är en följd av omstruktureringar genomförda under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	337	120 425	170 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		120 425	-120 425	0
Årets resultat			323 287	323 287
Belopp vid årets utgång	50 000	762	323 287	374 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	762
årets vinst	323 287
	324 049
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	250 000
	74 049
	324 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 059 998	2 000 002
Övriga rörelseintäkter		0	269 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 998	2 269 276
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 082	-27 729
Övriga externa kostnader		-524 383	-830 010
Personalkostnader	2	-117 066	-1 257 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 676	-18 000
Summa rörelsekostnader		-667 207	-2 132 954
Rörelseresultat		392 791	136 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 858	24 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-9 288
Summa finansiella poster		14 317	15 319
Resultat efter finansiella poster		407 108	151 641
Resultat före skatt		407 108	151 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 821	-31 215
Årets resultat		323 287	120 425

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 844	66 000
Summa materiella anläggningstillgångar		79 844	66 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar		0	232 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	432 580
Summa anläggningstillgångar		229 844	498 580
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 500	500 000
Övriga fordringar		40 699	48 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 050	12 000
Summa kortfristiga fordringar		475 249	560 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 403	17 927
Summa kassa och bank		54 403	17 927
Summa omsättningstillgångar		529 652	578 403
SUMMA TILLGÅNGAR		759 496	1 076 983

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		762	337
Årets resultat		323 287	120 425
Summa fritt eget kapital		324 049	120 762
Summa eget kapital		374 049	170 762
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 460	361
Övriga skulder		365 987	899 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		385 447	906 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 496	1 076 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Inköp	33 520	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 520	90 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-6 000
Årets avskrivningar	-19 676	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 676	-24 000
Utgående redovisat värde	79 844	66 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Under året sålde företaget samtliga andelar i dotterbolaget Golfballdivers Sweden AB, organisations nr 559284-8575, säte Borås, till bolaget GD Holding AB, organisations nr 559448-2449, säte Varberg. Försäljningen genomfördes den 12/7-2024 och omfattade 500 aktier.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Ikrom AB
Org.nr 559023-9421

6 (6)

Sigtuna 2025-03-31

Patrick Schönemann
Patrick Schönemann
Styrelseledamot